



سون در مذاکره با باشگاه‌های عربستانی

کاپیتان هم رفتنی شد؟

سون هیونگ مین، کاپیتان تاتنهام هانتسپر ممکن است یکی دیگر از جدایی‌های پرسپروصدای تابستان پیش‌رو باشد. باشگاه در تلاش است برای بازسازی ترکیب خود پیش از حضور در لیگ قهرمانان در فصل آینده، منابع مالی لازم را از محل نقل‌وانتقالات فراهم کند. به گزارش تلگراف، در زانویه گذشته بند تمدید یکساله را فعال کرد. تاتنهام این فرصت را دارد که از فروش سون ۳۲ ساله، که ماه گذشته جام لیگ اروپا را در بلبائو بالای سر برد، درآمدی کسب کند. قرارداد کنونی او تنها یک سال دیگر اعتبار دارد؛ پس از آنکه تاتنهام در زانویه گذشته بند تمدید یکساله را فعال کرد. جهان شناخته‌شده و در آسیا و همچنین اروپا هواداران پرشماری دارد. سون که از او به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان دو دهه اخیر تاتنهام یاد می‌شود، در صورت جدایی، با افتخاری تیمی از اسبیز خداحافظی خواهد کرد. او از آگوست ۲۰۲۳ و پس از جدایی شریک خط حمله‌اش، هری کین، به‌عنوان کاپیتان انتخاب شد. با وجود مصدومیت مداوم از ناحیه پا، ریچاردسون جلوتر از سون قرار گرفت و در ترکیب اصلی فینال مقابل منچستریونایتد به میدان رفت، هرچند مهاجم کرای در نیمه دوم وارد زمین شد. سون که شاید بهترین خرید تاتنهام در دوران مدرن باشد، در سال ۲۰۱۵ با بایرلورکوزن به این باشگاه پیوست و به یکی از ستارگان لیگ برتر انگلیس و همچنین چهره‌ای برجسته در کشورش، کره جنوبی بدل شد. او به دلیل مصدومیت از ناحیه پا، در آخرین بازی فصل تاتنهام مقابل لستر (که با شکست ۱-۴ در خانه همراه شد) در فهرست تیم قرار نداشت. سون هم‌اکنون به همراه تیم ملی کره جنوبی است که در این ماه دو بازی پایانی مرحله مقدماتی جام جهانی را مقابل عراق و کویت برگزار خواهد کرد. کره جنوبی تنها به یک امتیاز نیاز دارد تا صعود خود را قطعی کند و انتظار نمی‌رود سون، درحالی که در حال بهبودی از مصدومیت است، نقش پررنگی در این مسابقات ایفا کند. او همچنین در مراسم رونمایی از لباس تاتنهام که روز سه‌شنبه برگزار شد، غایب بود.

بازگشت مسی به ترکیب اصلی آرزانین

لیونل مسی به احتمال زیاد در دیدار بامداد چهارشنبه مقابل کلمبیا در چهارچوب هفته شانزدهم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در ترکیب اصلی تیم ملی آرزانین قرار خواهد گرفت. به این ترتیب، کاپیتان آلبی سلسسته پنج روز پس از بازی در سانتیاگو شیلی که از روی نیمکت شروع کرد و تنها در دقایق پایانی به میدان رفت، به ترکیب اصلی بازگردد. آرزانین در آن دیدار با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. مسی پس از این بازی باید خود را مهیای جام جهانی باشگاه‌ها با اینتر میامی کند و جدال برابر کلمبیا به نوعی وضعیت بدنی او برای این تورنمنت حساس را نشان خواهد داد. در حال حاضر همه چیز برای او خوب پیش می‌رود. آلبی سلسسته روز شنبه تمرینات خود را در کمپ انیزا، واقع در بوئینس آیرس، از سر گرفت. با حضور سه بازیکن جوان زیر ۲۰ سال به نام‌های یان سوویایر، والتینو آگونیا و ماهر کاریسو به عنوان میهمان، تیم صدرنشین مقدماتی جام جهانی، آماده‌سازی برای دیدار با کلمبیا در استادیوم مونومنتال را آغاز کرد. بازیکنانی که پس از پشت‌سر گذاشتن محرومیت خود می‌توانند به تیم بازگردند، شامل نیکولاس اوتامندی، لئاندرو پاردس، انزو فرنانز و نیکولاس گونزالس هستند.

در مقابل، نیکولاس تالیافیکو به دلیل دریافت کارت زردهای متوالی و جووانی لوسلسو به دلیل مصدومیت عضلانی این بازی را از دست خواهند داد. آرتانین، قهرمان جهان و دو دوره قهرمانی کوپا آمریکا، با ۲۴ امتیاز در صدر جدول مقدماتی امریکای جنوبی قرار دارد و تنها تیم این منطقه است که حضورش در جام جهانی آینده قطعی شده است.

● برنامه بازی

مقدماتی جام جهانی (اروپا)

فناوند-لهستان	سه‌شنبه ۲۰ خرداد
۲۲:۱۵	
هند-مالت	۲۳:۱۵
رومانی-قبرس	۲۲:۱۵
اتریش-سن‌مارینو	۲۳:۱۵
آلبانی-لبنونی	۲۲:۱۵
اندورا-صربستان	۲۲:۱۵

مقدماتی جام جهانی (امریکای جنوبی)

بولیوی-شیلی	سه‌شنبه ۲۰ خرداد
۲۳:۳۰	
ارگوئه-ونزوئلا	۲۳:۳۰
آرژانتین-کلمبیا	۳:۳۰
برزیل-پاراگوئه	۴:۱۵
پرو-اکوادور	۵:۰۰

اخراج تاریخ‌ساز شمال لندن

خدا حافظ رفیق

● گزارش یک

ایلیا بهزاداول

روزنامه‌نگار

به فوتبال واکنشی و نتیجه‌گرا رو بیاورد؛ بویژه در دیدار نهایی لیگ اروپا مقابل منچستریونایتد که نیمش بیش از هر

چیز، تنها به بردن فکر می‌کرد. ایده‌ای که بهترین خاطره بسیاری از هواداران تاتنهام در سال‌های اخیر را رقم زد؛ اما آیا فلسفه شکست خورده سرریال در پایان فصل دوم، تصمیم به حذف کاراکتر او بگیرند اما حالا، داستان دو فصل پرفراز و نشیب مرد متفاوت استرالیایی روی نیمکت تاتنهام به پایان رسیده است. مردی که برای اولین بار پس از سال ۲۰۰۸، یک شب تاریخی با جاشنی کسب قهرمانی اروپایی و به دست آوردن سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را برای هواداران همواره مغضوب تاتنهام در شمال لندن رقم زد؛ اما سؤال اینجاست که آیا نسخه واقعی آن‌تره با فلسفه بازی مدنظرش در تاتنهام موفق بود؟ تاتنهام در مقطع پایانی فصلی که با ۲۲ شکست در لیگ و کسب رتبه هفدهمی به پایان رسید، بویژه در لیگ اروپا از فلسفه بازی مورد علاقه پوستکولو مبتنی بر پرس سنگین و بازی مالکانه که مشخصاً با بازیکنان این تیم قابل اجرا نبود، فاصله گرفت و آن‌تره، برای رقم زدن خاطره‌ای خوش در پایان یک فصل تلخ، تصمیم گرفت

سرمربی ایتالیا رسماً کناره‌گیری‌اش را اعلام کرد

اسپالتی: بعد از بازی با مولداوی جدامی شوم

لوچانو اسپالتی، سرمربی تیم ملی ایتالیا، تأیید کرد که پس از دیدار دوشنبه شب مقابل مولداوی در مرحله انتخابی جام جهانی از سمت خود به عنوان سرمربی آن‌زوری کناره‌گیری خواهد کرد. این تصمیم تنها چند روز پس از شکست تحقیرآمیز ۳ بر صفر ایتالیا در خانه نروژ گرفته شده که وضعیت صعود این تیم به جام جهانی ۲۰۲۶ را بشدت با مشکل مواجه کرده است. اسپالتی در نشست خبری پیش از بازی روز یکشنبه اعلام کرد که بزودی از سمت خود کناره‌گیری خواهد کرد. او اظهار داشت که فدراسیون فوتبال ایتالیا (FIGC) پیش‌تر او را از برکناری‌اش مطلع کرده است، اما او ترجیح می‌دهد که قراردادش را فسخ کند. اسپالتی تأکید کرد که با وجود این تصمیم، او در بازی خانگی امشب مقابل مولداوی، همچنان هدایت تیم را بر عهده خواهد داشت. اسپالتی در این خصوص گفت: «بیشب با هم صحبت کردیم و آنها به من گفتند که از سمت سرمربیگری تیم ملی برکنار خواهم شد. با توجه به رابطه‌ای که با هم

جلسی در دیدار رفت فصل گذشته بود.

این ناتوانی در اجرای سبک بازی متأثر

از مصدومیت متعدد بازیکنان کلیدی،

در فصل دوم بیش از هر چیز خودش را

نشان داد. هیچ‌کدام از بازیکنان تاتنهام

در فصل گذشته، از ۲۸ بازی ممکن در

لیگ در بیش از ۲۸ مسابقه به میدان

نرفتند که این موضوع، عمق فاجعه

در وضعیت مصدومیت بازیکنان را

نشان می‌دهد. او همچنین در یکی

از مصاحبه‌های خود تأیید کرد که در

ابتدای فصل، استراتژی اشتباهی را در

پیش گرفته و پیش‌فصل را پس از پایان

بازی‌های ملی زودتر از زمان مناسب

آغاز کرده است. اینکه پوستکولو خود

این موضوع را پذیرفته، شایسته تقدیر

است اما نمی‌توان اهمیت آمادگی

جسمانی و ذهنی در موفقیت تیم‌ها

در سطح اول فوتبال اروپا را در نظر

نگرفت و شاید اینجا، تجربه کم آن‌تره

در کار کردن با بازیکنان سطح یک

جهان کار دست او داد؛ این هم پس از

تجربه موفق در لیگ‌های نه‌چندان

سطح یک جهان مانند استرالیا، ژاپن

و اسکاندینا. اگر تاتنهام شب رؤیایی

بلیاتو مقابل یونایتد در فینال لیگ

اروپا را تجربه نمی‌کرد، تمام هواداران

این تیم به شکل متفق‌القول حامی

قطع همکاری با آن‌تره پس از بدترین

فصل این تیم در لیگ بودند اما حالا،

بسیاری از هواداران تاتنهام اخراج آن‌تره

از سمتش را تصمیمی بی‌رحمانه پس

از کسب بزرگ‌ترین افتخار قرن ۲۱ این تیم تلقی می‌کنند. با وجود این باید این موضوع را اذعان کرد که آن‌تره، هرچقدر در بازگرداندن شخصیت به تاتنهام موفق بوده، در ارائه فلسفه بازی خود ناموفق عمل کرده و این مساله در بلندمدت، اهمیت بیشتری دارد.

حالا داستان آن‌تره در تاتنهام به پایان رسیده و مدیران این تیم، در آستانه



به جام جهانی ۲۰۲۶ حیاتی است. گزارش‌ها حاکی از آن است که پس از بازی با مولداوی، جلسه‌ای بین اسپالتی و گابریله گراوینا، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا، برای بررسی اوضاع و تصمیم‌گیری نهایی در مورد آینده سرمربیگری تیم ملی برگزار خواهد شد. منابع خبری معتبر ایتالیایی، از جمله جائلوگا دی مارزینو و اسکائی پیوولی در حال حاضر از شناس اسپالتی تمایل به کناره‌گیری از

سمت خود دارد و اعلام رسمی این خبر قریب‌الوقوع است. در صورت جدایی اسپالتی، استفانو پیوولی، سرمربی سابق میلان و فیورنتینا، به عنوان گزینه اصلی جانشینی وی مطرح شده است. نام‌هایی مانند گلودیو رانیرو، که اخیراً به عنوان مشاور در رم فعالیت می‌کند نیز به عنوان گزینه‌های احتمالی مطرح شده‌اند. هرچند پیوولی در حال حاضر از شناس اسپالتی تمایل به کناره‌گیری از

سمت خود دارد و اعلام رسمی این خبر قریب‌الوقوع است. در صورت جدایی اسپالتی، استفانو پیوولی، سرمربی سابق میلان و فیورنتینا، به عنوان گزینه اصلی جانشینی وی مطرح شده است. نام‌هایی مانند گلودیو رانیرو، که اخیراً به عنوان مشاور در رم فعالیت می‌کند نیز به عنوان گزینه‌های احتمالی مطرح شده‌اند. هرچند پیوولی در حال حاضر از شناس اسپالتی تمایل به کناره‌گیری از

مدافع هلندی، مورد توجه ناپولی



در آستانه فصل نقل و انتقالات تابستانی، اخبار پیرامون تقویت خط دفاعی ناپولی به اوج خود رسیده است. نام بوکما، مدافع میانی ۲۶ ساله و هلندی باشگاه بولونیا، در کانون توجه قرار گرفته و گفته می‌شود تمایل شدید خود را برای پیوستن به جمع آبی‌ها اعلام کرده است. بوکما که در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ عملکرد درخشانی در بولونیا از خود به نمایش گذاشت و در ۴۷ بازی در تمامی رقابت‌ها به میدان رفت و با این تیم به قهرمانی تاریخی کوپا ایتالیا نیز دست یافت، حالا به اولویت نقل و انتقالاتی ناپولی تبدیل شده است. او شخصاً تمایلش برای حضور در استادیو دیگو آرماندو مارادونا را به مدیران بولونیا اطلاع داده است. بولونیا با وجود اینکه تمایل دارد این مدافع ارزشمند را حفظ کند، اما با توجه به اینکه قرارداد بوکما در سال ۲۰۲۷ به پایان می‌رسد و ناپولی

هرچه بیشتر قوای دفاعی تیم است.



عقد قرارداد با توماس فرانک سرمربی دانمارکی برنتفورد قرار گرفته‌اند که او نیز با سبک بازی ویژه و شجاعانه خود مانند آن‌تره شناخته می‌شود؛ با این تفاوت که برخلاف آن‌تره، توماس فرانک چندان قابل اجرا نیستند، یا فشاری ندارد. نخستین سرمربی استرالیایی تیم‌های مطرح انگلیس، حالا با خاطراتی

هواداران ایتالیا سرمربی تیم ملی را انتخاب کردند

در پی شکست ناامیدکننده تیم ملی ایتالیا در اولین دیدار مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل نروژ با نتیجه سه بر صفر، موجی از درخواست‌ها برای حضور گلودیو رانیرو، سرمربی باتجربه ایتالیایی، در شبکه‌های اجتماعی به راه افتاده است. هواداران آن‌زوری با انتشار گسترده میم‌ها و پیام‌ها، خواهان بازگشت این مربی پرافتخار برای نجات تیم ملی از خطر حذف در مرحله مقدماتی جام جهانی شده‌اند. پس از شکست روز جمعه مقابل نروژ، که نمایشی کاملاً برتر از شاگردان استاله سولیاکن بود، هواداران ایتالیا به سرعت به شبکه‌های اجتماعی روی آوردند. آنها با وجود اینکه رانیرو در ماه مه بازنشستگی دوم خود را از دنیای مربیگری اعلام کرده بود، با میم‌های مختلف خواستار انتصاب او شدند. بر اساس گزارش «فوتبال ایتالیا»، یکی از تصاویر محبوب، چهره خسته بن افلک را نشان می‌داد که با حالتی ناامید، نمادی از واکنش رانیرو به دریافت تماس از گابریله گراوینا، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا، بود. تصویر دیگری، رانیرو را با ریشی سفید به تصویر می‌کشید که به شوخی اعلام می‌کرد: «یک سال دیگر، بعد از آن دست می‌کشم.» اما شاید چشمگیرترین تصویر، عکسی بود که چهره رانیرو را در آسمان شب، شبیه به «بت‌سیگنال» (علامت بتن)، به نمایش می‌گذاشت و بازگشت این قهرمان فوتبالی ایتالیا را برای نجات آن‌زوری از فاجعه جام جهانی طلب می‌کرد.

رانیرو پس از بازنشستگی در تابستان گذشته، در نوامبر ۲۰۲۴ برای سومین بار به نیمکت رم بازگشت. در شرایطی که جالوروسی در نیمه پایینی جدول دست و پنجه نرم می‌کرد، این مربی افسانه‌ای آنها را به یک روند شکست‌ناپذیری فوق‌العاده ۱۹ بازی در سری آ از ابتدای سال رساند. این روند در ماه مه و پس از شکست ۲-۱ مقابل آتالانتا به پایان رسید. رانیرو رم را تا آستانه صعود به لیگ قهرمانان اروپا پیش برد و در ۲۶ بازی که هدایت این تیم را بر عهده داشت، ۲۲ پیروزی، ۷ تساوی و ۷ شکست را به ثبت رساند.

آلیسون بکر: در لیورپول می‌مانم



آلیسون بکر، دروازه‌بان تیم ملی برزیل و لیورپول، در مصاحبه‌ای درباره آینده‌اش در این باشگاه صحبت کرد. او گفت: «هنوز یک سال از قرارداد باقی مانده است و باشگاه این گزینه را دارد که آن را برای یک سال دیگر تمدید کند و به احتمال زیاد این کار را انجام خواهد داد. من روی قرارداد فعلی‌ام تمرکز کرده و سعی می‌کنم بهترین خودم باشم. این فصل برای من خیلی مهم است چون جام جهانی باشگاه‌ها به‌زودی برگزار می‌شود و بعد از پایان فصل به استقبال جام جهانی می‌رویم.» او درباره حضور کاروانچلوئی در تیم ملی برزیل و تأثیر این مربی ایتالیایی گفت: «می‌دانم که فوتبال یک فرایند است و

نمی‌توانم انتظار داشته باشم که همه مشکلات یک‌شبه حل شوند. این مربی، به خصوص در بازی مقابل اکوادور، سازماندهی دفاعی بسیار خوبی را برای تیم به ارمغان آورد. او تجربه زیادی دارد و قطعاً در آینده حضورش خیلی به سود برزیل خواهد بود.»

به نوشته روزنامه انگلیسی دیلی میرر، این دروازه‌بان ۳۱ ساله تأکید کرد آماده نیست باشگاهی را ترک کند که با آن قهرمانی لیگ برتر و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است. آلیسون که قراردادش تا سال ۲۰۲۶ با گزیننه تمدید برای یک سال دیگر اعتبار دارد همراه با قهرمهای آتفیلد در فصل اخیر قهرمان لیگ برتر انگلیس شد.